BILANZ zum 31. Dezember 2023

Katholischer Krankenhausverband in Bayern e. V. Krankenhausverband, Miinchen

AKTIVA

A. Anlagevermégen
I. Sachanlagen

1. andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéftsausstattung

[I. Finanzanlagen
1. Beteiligungen
B. Umlaufvermégen

I. Forderungen und sonstige
Vermobgensgegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen

Il. Kassenbestand, Bundesbank-
guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Geschéftsjahr

EUR

4,21

600,00

0,00

101.935,33

535,66

103.075,20

Blatt 1

Vorjahr

EUR

4,21

600,00

872,00

82.956,95

785,65

85.218,81

Handelsrecht



BILANZ zum 31. Dezember 2023

Katholischer Krankenhausverband in Bayern e. V. Krankenhausverband, Miinchen

PASSIVA

A. Eigenkapital
I. Gewinnrticklagen
1. andere Gewinnriicklagen
[I. Jahresuberschuss
B. Riuckstellungen
1. sonstige Ruckstellungen
C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

Geschéftsjahr
EUR

81.570,09

16.796,16

3.785,00

923,95

103.075,20

Blatt 2

Vorjahr
EUR

94.703,91

13.133,82-

3.185,00

463,72

85.218,81

Handelsrecht



